
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,125,445 5,700,861 424,584

200 세외수입 2,640,499 2,600,139 40,360

210 경상적세외수입 2,525,817 2,516,279 9,538

212 사용료수입 2,350,357 2,435,139 △84,782

212-03 하수도사용료 75,000 81,912 △6,912

[ 상·하수도사업특별회계 ] 75,000 81,912 △6,912

< 상하수도사업소 > 75,000 81,912 △6,912

1)일반용 32,400 39,312 △6,912경정 6,000원*450가구*12월

212-04 상수도사용료 2,224,357 2,273,227 △48,870

[ 상·하수도사업특별회계 ] 2,224,357 2,273,227 △48,870

< 상하수도사업소 > 2,224,357 2,273,227 △48,870

1)가정용 1,383,516 1,432,386 △48,870경정 8,210원*14,043가구*12월

212-07 입장료수입 51,000 80,000 △29,000

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 51,000 80,000 △29,000

< 환경녹지과 > 51,000 80,000 △29,000

1)천사섬분재공원 입장료 51,000 80,000 △29,000경정 51,000,000원

214 사업수입 159,392 66,000 93,392

214-01 사업장생산수입 17,000 10,000 7,000

[ 기초생활보장특별회계 ] 17,000 10,000 7,000

< 주민복지과 > 17,000 10,000 7,000

1)자활사업장 수익금 17,000 10,000 7,000경정 17,000,000원

214-05 분담금수입 127,392 40,000 87,392

[ 상·하수도사업특별회계 ] 127,392 40,000 87,392

< 상하수도사업소 > 127,392 40,000 87,392

1)상수도 원인자부담금수입 60,000 40,000 20,000

1)하수도 원인자부담금수입 67,392 0 67,392

경정 150,000원*400전

22,464,270원*3건

214-09 기타사업수입 15,000 16,000 △1,000

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 15,000 16,000 △1,000

< 환경녹지과 > 15,000 16,000 △1,000

1)미술관 북카페 수입 15,000 16,000 △1,000경정 15,000,000원

216 이자수입 16,068 15,140 928

216-01 공공예금이자수입 16,068 15,140 928

[ 상·하수도사업특별회계 ] 1,181 2,000 △819

< 상하수도사업소 > 1,181 2,000 △819

1)이자수입 1,181 2,000 △819경정 1,181,000원*1식
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 주택사업특별회계 ] 87 40 47

< 민원봉사실 > 87 40 47

1)공공예금이자 87 40 47

[ 기초생활보장특별회계 ] 13,700 12,000 1,700

< 주민복지과 > 13,700 12,000 1,700

1)공공예금 이자수입 13,700 12,000 1,700

경정 87,000원

경정 13,700,000원

220 임시적세외수입 114,682 83,860 30,822

223 과징금및과태료등 41,682 11,460 30,222

223-01 과징금 41,682 11,460 30,222

[ 주택사업특별회계 ] 41,682 11,460 30,222

< 민원봉사실 > 41,682 11,460 30,222

1)건축법 이행강제금 41,682 11,460 30,222경정 41,682,000원

224 기타수입 3,000 2,400 600

224-06 그외수입 3,000 2,400 600

[ 상·하수도사업특별회계 ] 3,000 2,400 600

< 상하수도사업소 > 3,000 2,400 600

1)물이용부담금 징수비 3,000 2,400 600경정 250,000원*12월

500 보조금 197,845 184,096 13,749

510 국고보조금등 170,830 158,996 11,834

511 국고보조금등 170,830 158,996 11,834

511-01 국고보조금 170,830 158,996 11,834

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 170,830 158,996 11,834

< 주민복지과 > 170,830 158,996 11,834

1)장애인 보장구 급여비 52,320 44,320 8,000

1)의료급여 수급자 관리 51,610 50,176 1,434

1)의료급여 행정경비 14,900 12,500 2,400

경정 52,320,000원

경정 51,610,000원

경정 14,900,000원

520 시ㆍ도비보조금등 27,015 25,100 1,915

521 시ㆍ도비보조금등 27,015 25,100 1,915

521-01 시ㆍ도비보조금등 27,015 25,100 1,915

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 27,015 25,100 1,915

< 주민복지과 > 27,015 25,100 1,915

1)국고보조에 따른 도비보조금 27,015 25,100 1,915

2)장애인 보장구 급여비 7,748 6,648 1,100

2)의료급여 수급자 관리비 7,742 7,527 215

2)의료급여 행정경비 3,725 3,125 600

경정 7,748,000원

경정 7,742,000원

경정 3,725,000원

- 2 -



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

700 보전수입등및내부거래 3,287,101 2,916,626 370,475

710 보전수입등 1,544,916 1,391,309 153,607

711 잉여금 1,457,421 1,331,309 126,112

711-01 순세계잉여금 1,457,421 1,331,309 126,112

[ 상·하수도사업특별회계 ] 213,394 184,305 29,089

< 상하수도사업소 > 213,394 184,305 29,089

1)상수도특별회계 순세계잉여금 213,394 184,305 29,089

[ 주택사업특별회계 ] 30,655 500 30,155

< 민원봉사실 > 30,655 500 30,155

1)주택사업 순세계잉여금 30,655 500 30,155

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 39,680 0 39,680

< 주민복지과 > 39,680 0 39,680

1)순세계 잉여금(잡수입) 39,380 0 39,380

1)순세계 잉여금(융자금 회수) 300 0 300

[ 기초생활보장특별회계 ] 1,109,850 1,076,058 33,792

< 주민복지과 > 1,109,850 1,076,058 33,792

1)기초생활보장기금 순세계잉여금 1,109,850 1,076,058 33,792

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 3,396 10,000 △6,604

< 환경녹지과 > 3,396 10,000 △6,604

1)순세계잉여금 3,396 10,000 △6,604

경정 213,394,900원*1식

경정 30,655,000원

39,380,000원

300,000원

경정 1,109,850,000원

경정 3,396,000원

712 전년도이월금 29,853 0 29,853

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 29,853 0 29,853

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 29,853 0 29,853

< 주민복지과 > 29,853 0 29,853

1)2016년 의료급여기금 보조금 사용 잔액 29,853 0 29,85329,853,000원

713 융자금원금수입 57,642 60,000 △2,358

713-01 민간융자금회수수입 57,642 60,000 △2,358

[ 주택사업특별회계 ] 5,642 8,000 △2,358

< 민원봉사실 > 5,642 8,000 △2,358

1)국민주택융자금 원금회수 5,642 8,000 △2,358경정 5,642,000원

720 내부거래 1,742,185 1,525,317 216,868

721 전입금 1,742,185 1,525,317 216,868

721-03 기타회계전입금 1,742,185 1,525,317 216,868

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 920,566 740,302 180,264
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민복지과 > 920,566 740,302 180,264

1)일반회계로부터 전입금 920,566 740,302 180,264

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 94,591 57,987 36,604

< 환경녹지과 > 94,591 57,987 36,604

1)천사섬분재공원 전입금 94,591 57,987 36,604

경정 920,566,000원

경정 94,591,000원

- 4 -


